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120 miljoner US-dollar för destabilisering

	 

 

 120 miljoner US-dollar för destabilisering

För tillfället har penningströmmarna från USAID till bland annat undergrävande media, så kallade "oberoende journalister", upphört.

Men vi får inte låta lura oss. Pengar från NED och andra US-amerikanska källor fortsätter att göda kontrarevolutionen i, och utanför,

Kuba. Imperialismens mål att krossa progressiva regeringar kvarstår.

 

 

Schema över USA:s apparat för finansiering av stödgrupper, media och agenter. Dessa distribuerar i sin tur medel till media och

journalister som arbetar i enlighet med USAs agenda.

Kubas utrikesminister, Bruno Rodríguez, kommenterade på tisdagen de miljontals dollar som USA:s biståndsmyndighet (USAID)

avsatt för att främja ett regeringsskifte på ön. Via sitt konto på X uppgav den kubanske utrikesministern att USAID använt mer än
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120 miljoner dollar för att stödja olika projekt i syfte att destabilisera den karibiska ön. Utrikesministern tog avstånd från USA:s

ständiga påtryckningar och ekonomiska utmattning av den kubanska befolkningen, men försäkrade att de inte kommer att lyckas

utplåna revolutionen.

Under månadens lopp har både Rodríguez och Kubas president Miguel Díaz-Canel i X fördömt USAID:s stöd till subversiv

verksamhet. Enligt dem anslog byrån 61 miljoner dollar mellan 2001 och 2006 till 142 projekt och olagliga handlingar riktade mot

ön.

USAID utreds för närvarande för eventuell korruption efter att Donald Trumps nya US-amerikanska administration beslutat att frysa

finansieringen av organisationen. I årtionden har USA:s regering finansiellt och med stora belopp stöttat olika initiativ både inom

och utanför Kuba, allt i syfte att störta den kubanska revolutionen.

Telesur 250219 (ZT)

Cuba denuncia que USAID destinó más de 120 mdd para desestabilizar al país

Jordbruksstöd till Kuba!

Svensk-Kubanska Föreningen i projekt för jordbruksstöd till Kuba!

Det sker i samarbete med vår tyska systerorganisation Cuba Si. Vår samarbetspartner i Kuba är Den Kubanska Föreningen för

Djurproduktion, ACPA. 

Läs mer om kampanjen i Tidskriften Kuba nr 3/2024. 

Jordbruksprojekt

Bidrag skickas till Swish 123 182 37 72 eller pg 235715-0 Märk med ?Cuba Si?.

Kontaktperson: Bengt-Olof Andersson, bengt.olof.andersson@gmail.com
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